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“Sektör İncelemeleri: Savunma Sanayi “ başlıklı panel öncesinde ODTÜLÜ Malatyalılar Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çelik’in konuşması: 

Sayın Müsteşarım, Sayın komutanlarımız, bürokratlarımız, teknokratlar, akademisyen ve 

mühendislerimiz: bugün ODTÜ Öğrencisi mezunu ve akademisyeni olan Malatyalıların bir 

araya gelerek kurduğu ODTÜLÜ Malatyalılar Derneği’nin sektör incelemeleri başlıklı 

çalışmasının ilk oturumunu gerçekleştiriyoruz. Bu sebeple bugün sizlerle birlikte olmanın 

mutluluğunu yaşıyorum.  

Derneğimiz yapmış olduğu ve yapacağı proje ve organizasyonlarda üyelerinin mesleki 

ve kişisel gelişimini artırmayı amaç edinmiştir. Zamanla üyemiz olan mezun-akademisyen ve 

öğrenciler arasında güçlü bir birliktelik oluşturduk. Bu birlikteliğin beraberinde yapılabilir proje 

ve organizasyonlar ortaya çıkardığını hep birlikte gördük. Amacımız Malatya’da ODTÜ'lüler 

olarak yapabileceğimiz projeleri genelde ülke yararına uygulanacak şekilde sonuçlandırmaktır. 

Önümüzdeki dönem boyunca iki ayda bir gerçekleştireceğimiz «sektör İncelemeleri» 

başlıklı çalışmalarımızla üyelerimizin mesleki yönelimlerine katkı sağlayacağımızı 

düşünüyorum. Sektör seçimleri üyelerimizin çoğunlukla görev aldığı 4 ana başlıkta toplandı. 

Bunlardan ilkini bugün “Savunma Sanayi” üzerine gerçekleştiriyoruz.    

Savunma Sanayi sektöründe gerçekleşecek gelişmeler, savunma sanayi ürünlerinin 

ithalatının azaltılmasına, yerli üretimin artırılmasına ve milli gelirin yurt içinde kalmasına 

olanak sağlayacaktır. Bu sebeple sektörün gelişiminin ülke gelişimi açısından son derece önemli 

olduğuna inanıyorum. 

Bugün «Savunma Sanayi» sektörünü ele alarak bu sektörde çalışan ve ya sektöre ilgi 

duyan mezun ve akademisyen üyelerimizin ve sektörde çalışmayı planlayan öğrenci 

üyelerimizin siz değerli katılımcılarla bir araya gelmesini sağladık. Bu birlikteliğin ne 

getireceğini ilerleyen zamanda hep birlikte daha net göreceğiz. 

Savunma Sanayi sektörü diğer sektörlere oranla işlerini biraz daha kapalı bir sistemle 

yürütüyor. Bu sebeple bugün sohbet havasında geçecek, önümüzdeki oturumlarda ise konu 

başlıkları belirlenmiş çalıştaylar halinde devam edecek olan çalışmalarımız sektörü yakından 

tanımamızı sağlayacaktır. 
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Bu toplantı ve çalıştayları düzenlerken katılımcıların Malatyalı ya da ODTÜ'lülerle sınırlı 

kalmayıp sektörde uzmanlaşmış kişilerin aramızda olmasına özen gösterdik. Bu sayede 

sektörde staj yapmak isteyen ve ya mezuniyet sonrasında çalışmak isteyen üyelerimizle, sektör 

yöneticilerinin bire bir diyalog kurmasını sağlamayı amaçladık. Böylece üyelerimize: sektörün 

içine girmeden sektörü yakından tanıyabilmeleri fırsatını sunmuş olduk. 

Çalışmalarımızda odak noktası olarak hep Malatya ilini ele aldık. Çünkü Malatya ilinin 

sorunları ülke sorunlarından bağımsız olamayacaktır. Özelde Malatya için tartıştığımız, çözüm 

bulduğumuz sorunların değerlendirmesini genelde ülke yararına gözeterek uygulamaya 

çalışıyoruz. 

Bugüne kadar Ankara ili biraz da Eskişehir iliyle sınırlı kalmış «Savunma Sanayi» 

sektörünün şimdilerde diğer illere yayılmaya başladığını gözlemledik. Bugün özellikle 

İstanbul’da büyük hedeflerle sektör yatırımları yapıldığını görüyoruz. Bunun yanı sıra Sivas ve 

Kayseri illeri için sektör ihtiyaçlarını giderici yan sanayi firmalarının desteklendiğini görüyoruz. 

Tüm bunlar savunma sanayi sektörüne katkı sağlayacağı gibi yatırım yapılan illerde de 

istihdam sorunlarına çözüm oluşturacak ve o illerde Sanayii’nin gelişmesine katkı sağlayacaktır. 

Bu illerde gerekli alt yapı olmasa dahi oluşturulacak bilinçle küçük firmaların bile sektör 

standartlarında iş yapar hale gelmesi sağlanacaktır. Bu anlamda Savunma sanayi sektörünün 

ülke ekonomisine sağlayacağı katkı da artacaktır. 

ODTÜLÜ Malatyalılar Derneği olarak düzenlediğimiz bu toplantının üyelerimiz ve siz 

değerli katılımcılarımız için keyifli ve yararlı geçeceğini ümit ediyorum. Katılımınızdan dolayı 

teşekkür ederim. 

 


